
Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

17/2025. (XII. 12.) önkormányzati rendelete 

Rétság Város közigazgatási területén lévő zártkerti ingatlanok művelés alóli kivonásáról 

 

[1] A rendelet megalkotásának célja, hogy Rétság Város közigazgatási területén elősegítse 
a zártkerti ingatlanok tényleges funkciójához igazodó szabályozási környezet kialakítását 
azáltal, hogy lehetővé teszi azok egyszerűsített módon történő kivonását a mezőgazdasági 
művelés alól. 

[2] Rétság Város önkormányzatának Képviselő-testülete az ingatlan-nyilvántartásról szóló 
2021. évi C. törvény 91. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

E rendelet hatálya Rétság Város közigazgatási területére terjed ki. 

 

2. § 

Zártkerti ingatlan művelési ágának művelés alól kivett területként történő bejegyzése Rétság 

Város közigazgatási területén lévő valamennyi zártkerti ingatlan esetében kérelmezhető.  

 

3.§ 

 

Ez a rendelet 2026. január 1. napján lép hatályba. 

 

 

 

               Mezőfi Zoltán János                                               Tunyoginé dr. Gálik Ágnes 

                 polgármester                 jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet 2025. december 12. napon kihirdetésre került. 

 

 

                                                                              Tunyoginé Dr. Gálik Ágnes 

                                                                                              jegyző 

 
 

https://njt.hu/jogszabaly/2021-100-00-00#SZ91@BE5
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ13@BE1@PO1

